Ergebnisliste
18. Volkssport-Kreisranglistenlauf

25. Pokallauf "Schlacht bei RofRbach"
04. November 2017

Veranstalter: Heimatverein RoRbach/Schlacht e.V.; VfL RofRbach
Gesamtleiter: Manfred Pippel

Zeit/Ort: 10.00 Uhr, Sportplatz Rofl3bach

Strecke: Gelandekurs
Teilnehmer: 152

0,4 km
MO03
1. Bauer, Lenny 2014 RolRbach 2:27 min.
M04
1. Engel, Leonardo 2013 Dresden 1:54 min.
2. Hahn, Hagen 2013 SG Bad Durrenberg 2:23 min.
MO5
1. Schatz, Oskar 2012 Frankleben 1:45 min.
MO7
1. Lakomy, Harki 2010 SV 1885 Teutschenthal WLT 1:15 min.
2. Heinrich, Florian 2010 SV 1885 Teutschenthal WLT 1:22 min.
3 Walther, Hannes 2010 Almsdorf 1:25 min.
4 Bachmann, Alexander 2010 SV 1885 Teutschenthal WLT 1:44 min.
5 Stieler, lan 2010 SG Bad Durrenberg 2:01 min.
M08
1. Schumann, Colin 2009 RofRbach 1:39 min.
W04
1. Krohn, Charlotte 2013 RoRbach 2:25 min.
W05
1. HeilRe, Valentina 2012 RofRbach 1:58 min.
2. Rauchful3, Ella 2012 Frankleben 2:07 min.
W06
1. Mdockl, Hermine 2011 MSV Buna Schkopau 1:42 min.
2. Hartung, Klara 2011 MSV Buna Schkopau 1:44 min.
WO07
1. Rauchful3, Lilly 2010 Frankleben 1:33,0 min.
2. Hahn, Victoria 2010 SG Bad Dirrenberg 1:36,0 min.
3. Zentrich, Luise 2010 VfL RoRbach 1:36,5 min.
4, Mockl, Helene 2010 MSV Buna Schkopau 1:37,0 min.
5. Landgraf, Melissa 2010 VfL Rol3bach 1:49,0 min.
0,8 km
M08
1. Herrmann, Ricci 2009 Braunsbedra 2:49,8 min.
2. Anacker, Conner 2009 SV 1885 Teutschenthal WLT 3:17,4 min.

3. Dierschke, Max 2009 RoRbach 3:31,8 min.
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Schubert, Hagen
Loth, Lenny
Wagner, Tim
Heider, Arian

Stephan, Til

Reth, Robin
Knorrscheidt, Maurice
Landgraf, Milo
Henschke, Gregor

Dose, Hannes
Romeike, Lenny
Ulrich, Paul

Von Rhein, Luzia
Schatz, Lena
Engel, Marlene
Brauning, Jolina
Weichert, Henriette
Stieler, Eileen

Strahl, Miriam
Mdller, Jessica
Bordusa, Naike
Erbert, Niloufar
Richter, Hannah
Pretorius, Zoe
Becker, Emma
Ochse, Johanna

Liebscher, Julia
Zentrich, Marlene
Al Hammaden
Weise, Lena

Koppa, Heidi
Knobloch, Letizia

Mockl, Hannes
Yannick, Pischke
Al Hammadeh, Radwan

Arndt, Laura
Engelke, Julia
Weichert, Luisa

2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007

2006
2006

2004
2005
2004

2004
2005
2004

Rof3bach
RoRRbach
Rof3bach
Frankleben

SV Braunsbedra
RoRRbach

SV 1885 Teutschenthal
VfL Rof3bach

Rof3bach

SV Braunsbedra
RofRbach
SG Bad Dirrenberg

SV 1885 Teutschenthal WLT
Frankleben

Dresden

Frankleben

Grost

SG Bad Dirrenberg

SV Braunsbedra
SV Braunsbedra
SV Braunsbedra
RoRbach

GS Rof3bach
Reipisch
Rof3bach

GS RolRbach

SV Braunsbedra
RoRbach

SG Bad Diirrenberg
Grost

SV 1885 Teutschenthal WLT
RoRbach

MSV Buna Schkopau
SG Bad Dirrenberg
SG Bad Diirrenberg

SV 1885 Teutschenthal WLT
SV 1885 Teutschenthal WLT
SV Braunsbedra

2:56,2 min.
2:59,1 min.
3:01,9 min.
3:54,2 min.

2:33,1 min.
2:50,0 min.
3:05,5 min.
3:10,0 min.
3:17,9 min.

2:39,2 min.
2:41,9 min.
3:12,3 min.

2:48,3 min.
2:55,8 min.
3:08,4 min.
3:14,2 min.
3:25,9 min.
3:57,0 min.

2:35,4 min.
2:46,9 min.
3:00,1 min.
3:11,8 min.
3:17,5 min.
3:25,9 min.
3:50,8 min.
3:56,3 min.

2:54,0 min.
3:00,6 min.
3:19,0 min.
3:30,3 min.

2:55,2 min.
2:58,2 min.

12:28 min.
12:30 min.
14:16 min.

11:16 min.
11:44 min.
12:23 min.
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W30

Marouf, Hasnaa

Abrash, Ahnmac

Raoder, Philipp

Weps, Michael

Helm Ronny
Popp, Martin

Schunke, Oliver

ReiRig, Sven
Reichardt, Ronald
Becker, Andreas

Ptause, Wolfgang
Haink, Uwe

Dunsch, Michael
Berk, Andreas
Berger, Frank

Sachse, Karl-Heinz
Jahr, Klaus-Peter
Nitsche, Rainer

Deparade, Martin

Zerban, Max
Jankowsky, Norbert

Vogel, Hartmut

Titze, Svenja
Weidling, Alina
Marout, Rascha

Tauche, Jennifer

2004

2001

1998

1983

1978
1978

1977

1970
1969
1972

1963
1966

1956
1954
1956

1951
1949
1952

1944

1942
1940

1936

2002
2003
2003

1994

SG Bad Dirrenberg

SG Bad Diirrenberg

TSV Leuna

SV 1916 Beuna

SG Spergau
TSV Leuna

LSG Lieskau

DLRG Leuna-Merseburg

Leipzig
Leiha

Merseburg
SV Braunsbedra

FSV Meuselwitz
VSG Saaletal Wettin
LAV Halensia

Volkssport Naumburg
LAV Halensia
Merseburg

VSG Saaletal Wettin

Gatterstadt
SG Spergau

LAV Halensia

SV Braunsbedra
SV Braunsbedra
SG Bad Diirrenberg

Merseburg

17:16 min.

31:26 min.

30:31 min.

46:32 min.

26:55 min.
30:02 min.

1:02:18 min.

33:30 min.
38:10 min.
39:58 min.

37:20 min.
42:19 min.

31:41 min.
34:07 min.
34:45 min.

33:27 min.
35:50 min.
58:11 min.

32:21 min.

1:08:32 h
aufgeg.

38:21 min.

36:26 min.
40:07 min.
55:17 min.

45:15 min.
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1.

M35

Bromme, Zsuzsa

Mengewein, Paula
Becker, Daniela

ReiRig, Ulrike

Rosenbaum, Diane
Bendig, Barbel
Schaarschmidt, Rauni
Morgenstern, Manuela

Kroh, Sielke

Ramdor, Vinora
Thamm, Henriette
Pfeifer, Ulrike

Rochau, Iris

Rudolph, Marco

Engel, Christian
Boélke, Gunnar

Hildebrandt, Jens
Hartung, Michael
Donath, Sven

Drescher, Markus

Nelke, Sven
Pasewaldt, Steven
Seifert, Frank
FeilRel, Burkhard

Ro6hr, Carsten
Hirschelmann, Jens
Bergner, Jurgen
Hesse, Uwe
Steffan, Torsten

Matalla, Gerd
Kretzschmar, Gerald
Winkler, Karl

1984

1978
1978

1970

1967
1966
1967
1964

1960

1957
1954
1953

1951

1989

1978
1982

1977
1976
1974
1976

1969
1972
1970
1971

1966
1967
1965
1963
1963

1961
1959
1959

Merseburg

LC Ronhil / Berlin
Leiha

DLRG Leuna-Merseburg

SV Braunsbedra
SV 1916 Beuna
DLRG Leuna-Merseburg
SV 1916 Beuna

SG Spergau

VSG Saaletal Wettin
SV 1916 Beuna
SG Spergau

LAV Halensia

Meuschau

Grost
Berlin

LRV WeilRenfels
TC Merseburg
SV 1916 Beuna
VS Borna

SG Spergau

SV Friesen Frankleben
LAV Halensia

TSV Leuna

Laufteam Teuchern
Merseburg

SV Braunsbedra
SV Halle

SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna
LAV Halensia
SV Blauer Ball

37:40 min.

35:56 min.
39:50 min.

39:52 min.

36:05 min.
38:09 min.
40:08 min.
46:04 min.

36:15 min.

35:04 min.
37:58 min.
44:54 min.

51:17 min.

52:52 min.

1:01:50 h
1:21:06 h

50:18 min.

53:53 min.

57:24 min.
1:10:53 h

54:13 min.

58:15 min.

59:49 min.
1:11:31 h

54:43 min.

55:00 min.
1:05:44 h
1:14:00 h
1:20:04 h

53:29 min.
58:51 min.
1:01:40 h
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Karl, Olaf
Weber, Hendrik

Gotsch, Norbert
Schlegel, Bernd
Bahn, Hans-Dieter
Mengewein, Lutz
Bernd, Friedrich
Prautzsch, Herbert

Rochau, Lothar
Dietzsch, Wolfgang
Saray, Rainer
Pietzsch, Rainer
Ballenthin, Siegfried
Buschendorf, Tilo
Bruns, Georg

Franke, Hartmut

Schleiter, Hans-Jurgen

Schlothauer, Klaus
Gunther, Ulrich

Reischke, Julia

Buttstadt, Nicole

Beck, Constanze

Quenzel, Constanze
Haase, Sabine

Mockel, Ines
Donath, Claudia

Bernstein, Steffi
Knoche, Conny

Taucher, Barbara

GroBmann, Renate

Loch, Angelika
Pietzsch, Irene
Buschendorf, Monika

1962
1958

1955
1954
1955
1953
1953
1955

1952
1949
1951
1949
1952
1951
1949

1944
1943
1947
1947

1992

1983

1981

1974
1975

1972
1970

1966
1967

1962

1957

1950
1952
1950

Merseburg
SV 1916 Beuna

Halle

Leipzig

LAV Halensia
LAV Halensia
Turbine Halle
LAV Halensia

LAV Halensia
Grol3kayna
LAV Halensia
Merseburg

SV 1885 Teutschenthal

SG Spergau
Akskania Nietleben

VSG Saaletal Wettin
Micheln

QMRYV Merseburg
SV 1916 Beuna

RoRbach

RoRbach

TSG Markkleeberg

TC Merseburg
Halle

TC Merseburg
SV 1916 Beuna

SG Spergau
SV 1916 Beuna

Merseburg

SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna
SV 1916 Beuna
SG Spergau

1:12:17 h
1:20:33 h

56:11 min.
57:58 min.
58:33 min.
58:42 min.
1:08:48 h
1:17:24 h

54:28 min.
1:02:21 h
1:06:05 h
1:06:15 h
1:17:57 h
1:20:33 h
1:07:22 h

1:05:49 h
1:07:22 h
1:11:01 h
1:11:38 h

1:07:22 h

1:02:38 h

1:00:07 h

56:11 min.
1:05:17 h

1:06:20 h
1:11:36 h

54:29 min.
1:12:29 h

1:32:45 h

1:12:29 h

1:06:21 h
1:12:29 h
1:18:22 h


















